報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料   令和７年４月２１日

前橋ロータリークラブ早朝清掃例会を開催します

 例年実施されている前橋ロータリークラブ（岡部 幹雄（おかべ みきお）会長、会員数１１３

人※４月末現在）の早朝清掃例会について、今年度は広瀬川河畔緑地にて次のとおり実施されま

すので、お知らせします。

１ 実施日     ５月１３日（火）

２ 参加者     約５０人

３ 集合時間・場所 ６時２０分集合 展望橋

４ ラジオ体操   ６時３０分から

５ 公園内清掃   ６時４５分から

          広瀬川河畔緑地の交水堰（上流）から久留万橋（下流）までの区間

６ 例会      ７時４０分から８時（閉会）まで

７ その他     雨天時は群馬会館食堂に７時２０分集合（早朝例会のみ）

          ※前日判断となります

               本件に関するお問い合わせ先

公園管理事務所 維持管理係        前橋ロータリークラブ

電 話  内線 ／ ６０９０        電 話 ０９０－６５００－２４６１

      外線 ／ ０２７−２２５−２１１６